[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

  от    24.04.2014 г.                                             №   21
       О передаче осуществления части полномочий Администрацией муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
                Руководствуясь Уставом Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
       РЕШИЛ:
1.Одобрить к подписанию Соглашение о передаче осуществления части полномочий Администрацией муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (прилагается к настоящему решению).
2. Предложить Главе  Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области заключить соглашение с Администрацией муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области о передаче осуществления части полномочий Администрацией муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Шаповского сельского поселения

Демидовского района
Смоленской  области                                                               В.Е. Ермаков